ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND-NC          Bình Định, ngày         tháng   9   năm 2023

V/v Chương trình Gặp mặt Cựu nữ tù
binh Trại giam Phú Tài kỷ niệm 50

năm Ngày trở về (1973 - 2023)

                    Kính gửi:

        - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
        - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

         - Sở Tài chính;

         - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông báo số 1109-TB/TU ngày 18/9/2023 của Tỉnh ủy về việc kết
luận của Thường trực Tỉnh ủy tại buổi hội ý ngày 15/9/2023;

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số
2969/SLĐTBXH-NCC ngày 11/9/2023 về việc xin ý kiến Chương trình Gặp mặt
Cựu nữ tù binh Trại giam Phú Tài kỷ niệm 50 năm Ngày trở về (1973 - 2023); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất các nội dung tổ chức Chương trình Gặp mặt Cựu nữ tù binh
Trại giam Phú Tài kỷ niệm 50 năm Ngày trở về (1973 - 2023) như đề xuất của Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số 2969/SLĐTBXH-NCC nêu trên.

- Về thời gian tổ chức: Vào lúc 8h00 ngày 13/10/2023.

- Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện theo quy
định.

2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Sở:

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, UBND các huyện, thị xã, thành phố

và các cơ quan, đơn vị có liên quan thống nhất quà tặng từ sản phẩm OCOP ở các địa
phương cho đại biểu là Cựu nữ tù binh Trại giam Phú Tài.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

7060 27